(*al margen: alpartil*) Die lune intitulato decimo sexto mensis octo / bris anno M^oD^oXXXVI^o apud locum de al / partil dicte dioc fuerunt promoti se / quentes /

Et primo Dominicus orera filius Joan / nis orera dicti loci Etatis duodecim annorum

Item Joannes texero filius petri de te / xero loci de carinyena dicte dioc Etatis sexdecim annorum /

Item Franciscus blasco filius Dominici / blasco dicti loci Etatis sex annorum

Item Dominicus pascual filius vicentii / pascual dicti loci Etatis novem annorum //

154v

(*al margen: almonezir de la sierra*) Die martis intitulato decimo octavo men / sis octobris anno M^oD^oXXXVI^o apud locum / de almonezir de la sierra dicte dioc fuerunt / promoti Sequentes /

Et primo ludovicus buy filius nicolai / buy ville de Epila dicte dioc Etatis octo annorum

Item Joannes de boneta filius Joannis de / boneta dicte ville de Epila Etatis septem annorum /

(*al margen: cosuenda*) Eadem die apud locum de cosuenda / fuerunt promoti sequentes /

Item michael cabrero filius anthonii cabre / ro q^o dicti loci Etatis undecim annorum

Item martinus ferrandez alias alegria / filius petri dicti loci Etatis octo annorum

Item Dominicus lorent filius Dominici lorent / dicti loci Etatis novem annorum

Item petrus ferrandez filius petri ferrandez dicti loci Etatis duodecim annorum

(*al margen: enzinacorba*) Die mercurii intitulato decimo octavo / mensis octobris anno M^oD^oXXXVI^o apud / villam de Enzina Corba dicte dioc //

155r

fuerunt promoti sequentes /

Et primo Joannes lorent filius Dominici / lorent dicte ville Etatis decem annorum

Item Dominicus lorent filius Dominici dicte / ville Etatis octo annorum

Item Dominicus pilares filius pascasii / pilares dicte ville Etatis octo annorum

Item anthonius ximeno filius Joannis / ximeno dicte ville Etatis duodecim annorum

Item stephanus comedes filius Pascasii / comedes dicte ville Etatis quatuordecim annorum

(*al margen: XIII&*) Pateat universis quod nos Jacobus casanat / Dei et apostolice Sedis gratia Episcopus aladen die / dominico intitulato decimo quinto mensis octobris / anno a nativitate dni millesimo quingentesimo tricesimo sexto apud ecclesiam parrochi / alem loci de la almunya de donyago / dina cesaraugustan dioc generales ordines celebrantes extra tempora a iure / statuta autoritate apostolica nobis concessa per / Rvm in Christo patrem et dnum Dnum an / thonium Divina miseratione / tituli Sanctorum quatuor coronatarum / presbiterum cardinalem penitentiarium / apostolicum mediantibus litteris apostolicis que //

155v

Datis fuerunt etc Dilectum in Cristo petrum / pascual clericum loci de
atheca Comunitatis / Calataiubii tirasonen dioc de licentia / sui dioc que
missit exhaminatum ad quatuor / minores Deinde vero die lune festo /
beati galli abatis et confessoris intitulado decimo sexto predictorum mensis
et / anni apud eamden ecclesiam parrochiam loci / de alpartil dicte ce-
saraugustan dioc eumdem / petrum Eadem autoritate ad sacrum subdiaco-
natum / Deinceps die martis festo cerboni Con / fessoris intitulado decimo
septimo predictorum mensis et anni apud ecclesiam par / rochiam loci de
cosuenda dicte cesarau / gustan dioc prefatum petrum ad sacrum / Diaco-
natum Demum vero die mercurii / festo Sancte luce Evangeliste intitula /
to decimo octavo predictorum mensis / et anni apud ecclesiam parrochia-
lem / loci de Enzinacorba dicte cesaraugustan / dioc antedictum petrum
pascual dicte autoritate / apostolica ad sacrum presbiteratum respective or /
dines rite et canonicè duximus promo / bendi presentes sigillo nostro im-
pendente / munitas eidem in huiusmodi suarum promotio / num testimo-
nium concedendo Datum / et actum ut supra //

156r

(*al margen: Paniza*) Die iovis intitulado decimo nono mensis / octobris
anno M^oD^o XXXVI^o apud locum / de paniza dicte dioc fuerunt promoti /
sequentes /

Et primo Franciscus beltran filius Dominici / beltran dicti loci Etatis
octo annorum

Item Augustinus mancano filius Joannis / mancano dicti loci Etatis sep-
tem annorum

Item nicolaus mancano filius Joannis / mancano dicti loci Etatis sex
annorum

Item Dominicus beltran filius Dominici / beltran dicti loci Etatis qua-
tuordecim annorum

Item Franciscus naharro filius Joannis / naharro dicti loci Etatis octo
annorum

Item michael beltran filius Dominici / beltran dicti loci Etatis novem
annorum

Item matheus torrezilla filius Dominici / torrezilla dicti loci Etatis octo
annorum

Item Joannes naharro filius Joannis naha / rro dicti loci Etatis decem
annorum

Item Franciscus serrano filius Joannis serra / no dicti loci Etatis octo annorum

Item michael de maycas filius Michaelis / de maycas dicti loci Etatis septem annorum

Item Dominicus just filius Guillermi just dicti loci / Etatis sex annorum //

156v

(*al margen: tosos*) Eadem die apud locum de tosos dicte dioc / fuit promotus Joannes ferrandez filius / pascasii ferrandez dicti loci de tosos Etatis octo annorum

(*sin nada al margen*) Die sabbato mensis octobris anno M^oD^oXXXVI^o / apud locum de **longares** fuerunt promoti / sequentes /

Et primo Joannes magallon filius Dominici / magallon dicti loci Etatis quindecim annorum /

Item michael Sanz filius michaelis sanz / dicti loci Etatis sexdecim annorum

Item Joannis Sanz filius michaelis sanz dicti / loci Etatis septem annorum

Item Dominicus lanaja filius Dominici la / naja dicti loci Etatis terdecim annorum

Item Dominicus de grassa filius martini de gra / sa dicti loci Etatis quindecim annorum

Item Dominicus ponton filius anthonii ponton / dicti loci Etatis duodecim annorum /

Hic usque recepimus iura nostra / nos Jacobus Epus er visitator /

(*al margen: carinyena*) Die dominico intitulato vicesimo secundo / mensis octobris anno M^oD^oXXXVI^o apud locum de Carinyena fuerunt promoti //

157r

ad primam clericalem tonsuram sequentes /

Et primo Dominicus martin filius Joannis martin dicti loci Etatis decem annorum

Item Franciscus (*tachado ilegible*) ruesa filius martini dicti loci Etatis quindecim annorum /

Item michael fortunyo (*sobre línea: de tena*) filius michaelis de te / na dicti loci Etatis decem annorum /

Item petrus melguizo filius petri melguizo / dicti loci Etatis terdecim annorum

Item Didacus de arnedo filius petri arnedo / dicti loci Etatis decem annorum

Item (*tachado* Joannes) bartholomeus obide filius mar / tini (*tachado*: dicti) loci de Enzinacorba Etatis quindecim annorum /

Item hieronymus cibrian filius dominici dicti loci / Etatis undecim annorum

Item anthonius lopez filius anthonii lopez / dicti loci Etatis octo annorum

Item petrus lagunas filius Joannis lagunas / dicti loci Etatis terdecim annorum

Item bernardus felipe filius bernardi felipe / dicti loci Etatis decem annorum //

157v

Item petrus felipe filius bernardi felipe / dicti loci Etatis sex annorum

Item Stephanis felipe filius bernardi felipe / dicti loci Etatis quatuordecim annorum

Item gorgius Caldarriaga filius Michael / Caldarriaga dicti loci Etatis sex annorum

(*al margen: carinyena*) Die lune intitulato vicesimo tercio mensis / octobris anno M^oD^o XXXVI^o apud locum / de Carinyena fuerunt promoti sequentes /

Et primo petrus Span filius Joannis span / dicti loci Etatis quatuordecim annorum

Item petrus lagunas filius dominici la / gunas dicti loci Etatis terdecim annorum

Item hieronymus lagunas filius dominici / lagunas dicti loci Etatis decem annorum

Item michael ayncon filius michaelis ayncon / dicti loci Etatis septem annorum

Item Joannes de campos filius Joannis de / campos dicti loci Etatis sex annorum

Item Franciscus forner filius baltasaris forner / dicti loci Etatis quatuordecim annorum

Item andrea bernar filius hieronymi bernar lo / ci de longares Etatis novem annorum

Item Cristoforus ginestar filius michaelis ginestar / dicti loci de Carinyena Etatis duodecim annorum //

158r

Item augustinus melguizo filius pascasii melgui / zo dicti loci Etatis novem annorum

Item Dominicus de campos filius Jacobi de / campos dicti loci Etatis quatuordecim annorum /

(*al margen: Epila*) Die intitulato vicesimo quinto mensis octobris / anno M^oD^oXXXVI^o apud villam de Epila di / cte dioc fuerunt promoti ad primam clericalem / tonsuram sequentes /

Et primo hieronymus de marcuello filius / martini marcuello dicte ville Etatis undecim annorum /

Item petrus de yris filius michaelis de yris / dicte ville Etatis octo annorum

Item michael de macas filius Salvatoris / de macas dicte ville Etatis decem annorum

Item michael de assien filius michaelis de asien / dicte ville Etatis novem annorum

Item Joannes de rueda filius thome de Rueda / dicte ville Etatis sex annorum

Item anthonius delgado filius anthonii delgado / dicte ville Etatis sex annorum

Item ludovicus volea alias salzedo filius / petri volea alias salzedo dicte ville Etatis undecim annorum /

Item martinus de atequa filius martini / de atequa dicte ville Etatis quatuordecim annor //

158v

Item Franciscus Daca filius alfonsi Daca dicte / ville Etatis quatuordecim annorum

Item Jacobus Sarinyena filius Jacobi Sarinyena / dicte ville Etatis duodecim annorum

Item Sebastianus garcia filius bernardi garcia / dicte ville Etatis septem annorum

Item martinus de filera filius vicentii filera / dicte ville Etatis quatuordecim annorum

Item Joannes de caseta filius bernardi de caseta / q^o dicte ville Etatis novem annorum

(*al margen: Epila*) Die iovis intitulato vicesimo sexto predictorum / mensis et anni apud villam de Epila fue / runt promoti sequentes /

Et primo Joannes de villaluenga filius michaelis / de villaguenga dicte ville Etatis septem annorum /

Item Jacobus gutierrez filius Joannis gutierrez / dicte ville Etatis quatuordecim annorum

Item Franciscus del tubo filius Joannis del tu / bo dicte ville Etatis duodecim annorum

(*al margen: XI&*) It Don petrus de luna spurius filius Don fran / cisci de luna militis fuit legitimatus per / dictum dnum Epum autoritate ordinaria ad promo / bendum ad primam clericalem tonsuram et obti / nendum unum simplex beneficium ex quibus etc / Et post fuit promotus ad primam clericalem / tonsuram per dictum dnum Epum //

159r

Item Joannes de macas filius Salvatoris / de macas dicti loci Etatis sexdecim annorum

Item Joannes Rosales filius Joannis / Rosales dicte ville Etatis octo annorum

Item Dominicus Rosales filius Joannis Ro / sales dicte ville Etatis septem annorum

Item petrus Verdun filius Joannis de Verdun / dicte ville Etatis novem annorum

Item Sebastianus moztii filius Sancii moztii / dicte ville Etatis octo annorum

(*al margen: rueda*) Die intitulato vicesimo septimo mensis octo / bris anni predicti apud locum de rueda fuit promotus Joannes / de arbues filius velengarii dicti loci de Rue / da Etatis quatuordecim annorum /

(*sin nada al margen*) Eadem die et anno apud locum de **Urrea** dicte / dioc fuit promotus augustinus sanchez filius / francisci sanchez dicti loci Etatis septem annorum

(*sin nada al margen*) Eadem die et anno apud locum de **bardaluch** / dicte dioc fuerunt promoti sequentes

Et primo Dominicus de ardvex filius pe / tri de ardvex dicti loci Etatis decem annorum

Item Joannes urquia filius petri urquia / dicti loci Etatis sex annorum

Item Jacobus de oleaga filius petri de olea / ga dicti loci Etatis duodecim annorum /

Dominus Episcopus recepit suum ius //

159v

(*al margen: alfajarin*) Die intitulato decimo mensis novembris / anno M^oD^oXXXVI^o apud locum de alfa / jarin dicte dioc fuerunt promoti ad primam / clericalem tonsuram per dictum dnum Epum / sequentes /

Et primo vicentius de fuertes filius michaelis / de fuertes dicti loci Etatis decem annorum

Item Joannes de guardiola filius Joannis dicti / loci Etatis octo annorum

Item Joannes de villamana filius petri de villa / mana dicti loci Etatis decem annorum

Item laurentius de rotellar filius laurentii de / rotellar dicti loci sexdecim annorum

Item Dominicus villamana filius petri villama / na dicti loci Etatis quindecim annorum

(*al margen: nuez*) Die intitulato undecimo mensis novembris / anno M^oD^oXXXVI^o apud locum de nuez / dicte dioc fuerunt promoti ad primam / clericalem tonsuram michael de orofrex / filius gaspari de orofrex dicti loci Etatis septem annorum

(*al margen: ossera*) Eadem die apud locum de ossera dicte dioc / fuerunt promoti sequentes /

Et primo martinus de villanueva filius Joan / nis de villanueva dicti loci Etatis duodecim annorum /

Item michael de villanueva filius Joannis dicti loci / Etatis octo annorum //

160r

Item Joannes valero filius michaelis va / lero dicti loci Etatis novem annorum

Item petrus de yxar filius petri de yxar dicti / loci Etatis octo annorum

Item bernardus de maniete filius arnardi de ma / niete dicti loci Etatis septem annorum

Item petrus pallares filius francisci pallares / civitatis Cesarauguste parrochie ste marie de / pilari Etatis duodecim annorum /

(*al margen: pina*) Die intitulado duodecimo mensis novembris / anno M^oD^oXXXVI^o apud villam de pina / dicte dioc fuerunt promoti sequentes /

Et primo martinus Donat filius nicolai / Donat dicte ville Etatis quatuordecim annorum

Item blasius artieda filius arnardi artieda / dicte ville sexdecim annorum

Item Joannes de bual filius Joannis de bual / dicte ville Etatis quatuordecim annorum

Item anthonius Dalvira filius Dominici dalvira / dicte ville Etatis decem annorum

Item Joannes lorent filius anthonii lorent dicte / ville Etatis novem annorum

Item Joannes de Salillas filius Dominici sali / llas dicte ville Etatis duodecim annorum

Item Joannes celaya filius Joannis celaya dicte / ville Etatis duodecim annorum

Item Joannes broquera filius bernardi bro / quera dicte ville Etatis sex annorum //

160v

Item Joannes Donat filius anthonii Donat dicte / ville Etatis decem annorum

Item hieronymus aguazil filius cristofori aguazil / dicte ville Etatis decem annorum

Item anthonius marginet alias staran filius dominici / marginet dicte ville Etatis quatuordecim annorum /

Item Salvator lorient filius dominici lorient / dicte ville Etatis duodecim annorum

Item Dominicus Donat filius mathei Donat dicte vil / le Etatis terdecim annorum

Item matheus besaran filius petri besaran dicte / ville Etatis duodecim annorum

Item Dominicus adam filius dominici adam dicte ville / Etatis quatuordecim annorum

Item Joannes adam filius Joannis adam dicte ville / Etatis undecim annorum

(*al margen: villilla*) Die intitulato decimo tercio mensis novembris / anno M^oD^oXXXVI^o apud locum de villilla / dicte cesaraugustan dioc fuerunt promoti sequentes /

Et primo bartholomeus vellido filius bartho / lomei vellido dicti loci Etatis decem annorum /

(*sin nada al margen*) Eadem die apud locum de **alforch** dicte dioc / fuerunt promoti ad primam clericalem tonsuram //

161r

sequentes /

Et primo hieronymus molins filius Joannis mo / lins q^o dicti loci Etatis duodecim annorum /

Item petrus de la flor de lis filius petri de / flordelis loci de burjalaroz dicte dioc Etatis decem annorum /

Item nicholaus vellido filius nicolai vellido dicti loci Etatis octo annorum

Item Joannes de Sena filius pascasii de sena dicti / loci Etatis duodecim annorum

Item martinus ximenez filius Joannis ximenez / dicti loci Etatis duodecim annorum

Item thomas vellido filius nicolai vellido dicti / loci Etatis sexdecim annorum

(*al margen: burjalaroz*) Eadem die apud locum de burjalaroz dicte dioc / fuerunt promoti sequentes /

Et primo petrus de albacar filius dominici / de albacar notarii maioris dicti loci Etatis septem annorum /

Item Raymundus varon filius anthonii / varon dicti loci Etatis decem annorum

Item martinus cortes filius thome cortes dicti loci / Etatis sex annorum

Item Joannes de aguillar filius Dominici de aguilar dicti loci Etatis duodecim annorum

Item Dominicus rodina filius bernardi ron / dina dicti loci Etatis septem

Item anthonius ros filius Joannis ros dicti loci / Etatis novem annorum

Item Joannes Calbet filius Dominici dicti loci / Etatis novem annorum //

161v

(*al margen: Almolda*) Die intitulato decimo quinto mensis novembris / anno a nativitate Dni millesimo DXXXVI° apud / locum de la almolda dicte dioc fuerunt pro / moti sequentes /

Et primo dominicus beltran filius Jacobi beltran / loci de burjalaroz dicte dioc Etatis decem annorum /

Item Joannes de villagrassa filius salvatoris de vil / lagrassa dicti loci Etatis undecim annorum /

Item bernardus bal filius thome val dicti loci / Etatis decem annorum

Item martinus de albalat filius dominici de albalat / dicti loci Etatis duodecim annorum

Item Joannes de santper filius Joannis de sant / per dicti loci de burjalaroz Etatis septem annorum /

Item anthonius santper filius Joannis de santper / dicti loci de burjalaroz Etatis duodecim annorum /

Item paulus de cequia filius Joannis de cequia / dicti loci de la almolda Etatis decem annorum /

(*al margen: monegrillo*) Die intitulato decimo sexto mensis novembris / anno M°D° XXXVI° apud locum de monnegril / lo dicte dioc fuerunt promoti sequentes /

Et primo nicolaus de cascarosa filius Joannis / de cascarosa dicti loci Etatis septem annorum /

Item simon de cascarosa filius nicolai dicti loci / Etatis terdecim annorum

Item bartholomeus del crudo filius Joannis / del crudo dicti loci Etatis sex annorum //

162r

(*folio doblado en 8°, de papel y mano diferente, cosido el cuadernillo*)

Testes rogati et examinati super testimonialis tonsura / dominici lacambra loci de farlet per Rmum dnum / archiepiscopum die primo mensis februaryi anno Mille / simo quingentesimo sexsagesimo. Et primo /

Honorabilis franciscus de alfranca agricola habitator / loci de farlet etatis quinquaginta et duorum annorum plus / minus testis juratus /

Dize el dicho deposante ser verdad conocio muy bien / en el tiempo que vivian a pedro lacambra vezino / del lugar de farlet y a Juana de albira los qua / les sabe eran marido y muger y sabe y vio hobie / ron y procrearon en